I. In Dei nomine. Nouerint universi, quod cum disponere 
ipso qui cum matrimonialis federis actor fuit: Ego Ombertus de 
Fonollario, miles, algutzirius domini ducis Gerunde, et vos, nobilis 
Constancia de Aragone, domicella de domo domine Regine, filia 
nobilis Orlandi Frederici de Aragone, quondam, oriundi regni Si-
cilie, interueniente, tractante, volente et ordinante dicta /6 domina 
regina, matrimonium contraxerimus inter nos per verba de presenti, 
ad cuius onera supportanda vos, dicta nobilis Constancia, certam 
michi pro dote vestra constituistis pecunie quantitatem hinc est, 
quod ego, dictus Ombertus, volens vobis dicte Constancie, sponse 
mee, facere dotalicium intrumentum. Ex certa scientia confiteor 
et recognosco vobis / dicte Constancie, quam, ut predicitur, per 
verba de presenti duxi in uxorem, quod dedistis et constituistis 
michi et ego a uobis habui et recepi in dotem et pro dote ves-
tra ac nomine dotis vestre triginta quinque mille solidis monete 
Barchinone de terno.
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Videlicet decem mille solidos, quos illustrissimus dominus Rex, 
et viginti mille solidos, / quos dicta domina Regina, et quinque 
mille solidos quos dictus dominus dux, vobis ratione dicti mei et 
vestri matrimonii gratiose concesserunt.

Et ideo quia de dicta pecunie quantitate dotis contentus sum 
et paccatus ad me libitum voluntatem: Ex certa scientia renuncio 
exceptioni non numerate dotis et peccunie numerate seu non solute 
et /9 exceptioni seu accioni de dolo, malo et infactum.

Verum quia dignum immo debitum existit nupciarum mearum 
et vestrarum tam festiuum et solemnem comercium donorum gratia 
redimi, per presens publicum instrumentum dono et concedo, ex 
certa scientia, pro augmento seu donatione propter nupcias siue 
sponsalicia largitate vobis, dicte sponse mee, / de bonis meis, sub 
pactis et modis subscriptis, decem et septem mille quingentos 
solidos dicte monete; sicque sunt dicte vestre dos et augmentum 
seu donacio propter nupcias, in uniuersum, quinquaginta duo mi-
lle quingenti solidis dicte monete, quosquidem quinquaginta duos  
mille quingentos solidis dotis et augmen- / tum seu donationis 
propter nupcias vobis concedo et assigno iure vestre dotis et 
sponsalicii tenendos, possidendos et habendos ac in casu restitu-
tionis eorum recuperandos, specialiter, super omnibus et singulis 
redditibus, bonis, rebus et iuribus, quos et que habeo et habere 
debeo in castro, villa et termino de Tiuiça et in ho- /12 minibus 
et feminis ipsorum castri ville et termini.